РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.03.2020 г. № 24
с. Ольховый Рог
О внесении изменений в постановление Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения от 09.09.2013 № 57

«О создании комиссии по проведению технического мониторинга

многоквартирных жилых домов, расположенных на территории Ольхово-Рогского сельского поселения»
   В соответствии с Приказом министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области № 50 от 24.06.2013 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга технического состояния многоквартирных домов»,  в целях совершенствования системы мониторинга технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории Ольхово-Рогского сельского поселения, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 09.09.2013 № 57 «О создании комиссии по проведению технического мониторинга многоквартирных жилых домов, расположенных на территории Ольхово-Рогского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.  Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению.

1.2. В Приложении № 2:

в пункте 3.1 раздела 3 слова «Глава Ольхово-Рогского сельского поселения» заменить словами «глава Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского  поселения                                     С.Н.Морозов

                                                                                                     Приложение

к постановлению

Администрации

Ольхово-Рогского  сельского поселения

от 10.03.2020  г.№24

СОСТАВ

комиссии по проведению технического мониторинга многоквартирных жилых домов, расположенных на территории Ольхово-Рогского сельского поселения

Председатель комиссии                Морозов  Сергей Николаевич,

глава Администрации Ольхово-Рогского

                    сельского поселения

Секретарь комиссии                       Дорохов Владимир Николаевич,

комиссии
ведущий специалист
Администрации

                                                       Ольхово-Рогского сельского поселения

Члены комиссии                            Пащенко Ольга Александровна,

ведущий специалист

                                                       Администрации Ольхово-Рогского

                    сельского поселения

                                                           Шилова Ирина Николаевна,

                      директор МУП «БТИ»

                (по согласованию)

                                                        Гаравская Елена Александровна,

                                                        главный архитектор Администрации

                                                            Миллеровского района
                                                            (по согласованию)